
 
Dům dětí a mládeže příspěvková organizace, Brněnská 29,  Jihlava   586 01 tel. 56730352 

 

 
 

Výsledková listina okresního kola soutěže z jazyka anglického pro ZŠ a víceletá  

gymnázia – 24. 2. 2015 

 
 Okresní kolo se konalo dne 24. 2. 2015 v Domě dětí a mládeže v Jihlavě. S propozicemi a přihláškami 

obeslaných škol o konání školních, okresních a krajských kol soutěže se okresního kola zúčastnili zástupci 

z 22 škol. Na okresní kolo se nedostavili přihlášení soutěžící žáci do kategorií I. A a II. A z jedné školy. Celkem  

se okresního kola  zúčastnilo  40  soutěžících.  V  kategorii I.  A to bylo 16 soutěžících, v kategorii II. A to bylo 20 

soutěžících, v kategorii I. B byli 2 soutěžící a v kategorii II. B byli rovněž 2 soutěžící. Okresní kolo bylo určeno 

žákům  základních  škol a studentům víceletých gymnázií. 

 

 

Soutěžní úkoly a zadání připravovaly a hodnotily poroty ve složení: 

 

 
 

Pro kategorii I. A: 

------------------ 
předsedkyně: Mgr. Lenka Vodrážková ZŠ a MŠ Kamenice u Jihlavy 402  
členky:  Mgr. Eva Slámová  ZŠ Seifertova 5, Jihlava 
   Mgr. Lenka Šmídová  ZŠ a MŠ Kamenice u Jihlavy 402 

 

 
 

Pro kategorii II. A: 

------------------------- 

předseda:   Mgr. Zbyněk Wasserbauer ZŠ Poděbradova 79, Polná 

členové:          Mgr. Hana Říhová  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

           Mgr. Veronika Lacková ZŠ a MŠ Velký Beranov 
 

 
 

Pro kategorii I. B a II. B: 
------------------------- 

předsedkyně:  Mgr. Marcela Kovářová ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

členové:          Mgr. Ivan Taras  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

   Mgr. Pavel Tůma  ZŠ Demlova 32, Jihlava 

  Mgr. David Skála  OA, SZŠ, SOŠS a JŠ, K. Světlé 2, Jihlava 

 

 

 

 

 

 



Výsledné umístění soutěžících v jednotlivých kategoriích: 

 
Kategorie I. A: nejvyšší možný počet bodů 32 
 

1.    místo:  Josef Hajdar Salloum 32 b.  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava  

2.    místo:  Karolína Michalcová 29 b.  ZŠ T. G. Masaryka, Žižkova 50, Jihlava 

3.    místo:  Ivan Atanasčev  28 b.  ZŠ Seifertova 5, Jihlava 

4.    místo:  Sebastian Vrzal  27 b.  ZŠ a MŠ Velký Beranov 

5.    místo:  Karolína Klimešová 24 b.  ZŠ a MŠ Zhoř 102 

6.    místo:  Kristýna Floriánová 23 b.  ZŠ J. Hory 1050, Třešť 

7.    místo:  Matěj Mihulka  22 b.  ZŠ a MŠ Kamenice u Jihlavy 402 

8.    místo:  Adam Ferda   21 b.  ZŠ Nad Plovárnou 5, Jihlava 

9.    místo:   Julie Grabowská  20 b.  ZŠ Puklice 167 

10.  místo:  Jakub Červenka  19 b.  ZŠ Poděbradova 79, Polná 

11.  místo:  Ondřej Seidl  18 b.  ZŠ Kollárova 30, Jihlava 

12.  místo:  Daniel Feit   17 b.  ZŠ Masarykova 141, Telč 

13.  místo:  Sabina Procházková 16 b.  ZŠ Demlova 32, Jihlava 

14.  místo:  Le Nhu Quynh Vanessa  15 b.  ZŠ Hradecká 235, Telč 

15.  místo:  Štěpán Bulant  14 b.  ZŠ a MŠ Dušejov 86 

16.  místo:  Barbora Lišková  13 b.  ZŠ E. Rošického 2, Jihlava 

 

Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: v dovednostech jednotlivých soutěžících  

se projevily velké rozdíly. Ti nejlepší přesvědčili svojí znalostí slovní zásoby a gramatických 

pravidel. Někteří mají stále ještě co zlepšovat. 

    

Kategorie II. A: nejvyšší možný počet bodů 74 

 

1.    místo:  Andrej Balázs  72 b.  ZŠ Seifertova 5, Jihlava 

2.    místo:  Nguyen Hoang Linh 66 b.  ZŠ O. Březiny, Demlova 34, Jihlava 

3.    místo:  Vojtěch Olexa  65 b.  ZŠ Kollárova 30, Jihlava 

4.    místo:  Patrik Klika   62 b.  ZŠ Demlova 32, Jihlava 

5.    místo:  Pavel Hájek   60 b.  ZŠ J. Hory 1050, Třešť 

6.    místo:  Šimon Vopelka  57 b.  ZŠ Masarykova 141, Telč 

7.    místo:  Matěj Ludaš   56 b.  ZŠ Školní 177, Luka nad Jihlavou 

8.    místo:  Adéla Krejčová  51 b.  ZŠ a MŠ Polenská 162/4, Dobronín  

9. - 10. místo: Martin Lang   48 b.  ZŠ a MŠ Velký Beranov 

   Petra Špejtková  48 b.  ZŠ E. Rošického 2, Jihlava 

11.  místo:  Daniel Kittler  45 b.  ZŠ a MŠ Kamenice u Jihlavy 402  

12.  místo:           Jiřina Novotná  44 b.  ZŠ T. G. Masaryka, Žižkova 50, Jihlava 

13.  místo:  Veronika Vacková  42 b.  ZŠ a MŠ Zhoř 102 

14.  místo:  Jana Padělková  33 b.  ZŠ Nad Plovárnou 5, Jihlava 

15.  místo:  Dominika Krausová 32 b.  ZŠ Křížová 33, Jihlava 

16. – 17. místo: Josef Kníže   31 b.  ZŠ a MŠ Dušejov 86  

   Aneta Havlíčková  31 b.  ZŠ Poděbradova 79, Polná 

18.  místo:  Nikol Drimlová  30 b.  ZŠ Puklice 167 

19.  místo:           David Zažímal  26 b.  ZŠ Hradecká 235, Telč 

20.  místo:           Petr Palán   19 b.  ZŠ a MŠ Dolní Cerekev    



Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: žáci přišli na soutěž všichni dobře připraveni. 

Nejdříve prokazovali své schopnosti v poslechové části, kde se projevily rozdíly ve znalostech 

mezi soutěžícími a hodně je bodově rozdělila. Poté následovala ústní část zaměřená především  

na komunikaci, schopnost reagovat na otázky a vyjadřovat své názory, ve které se všem dařilo  

a kladně hodnotíme s jakou chutí se žáci snažili vyjádřit své myšlenky. Někteří samozřejmě 

reagovali s větší pohotovostí a používali bohatší slovní zásobu. Celkově však úroveň dětí 

hodnotíme kladně. 

 

 

Kategorie I. B: nejvyšší možný počet bodů 47 b. 
 

1.    místo:  Peter Škurla   43 b.  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

2.    místo:  Tereza Hiršová  34 b.  GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

 

Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: poslechová část na vysoké úrovni. Objevovaly  

se drobné gramatické chyby. Reakce na otázky byla přiměřená. 

 

Kategorie II. B: nejvyšší možný počet bodů 54 
 

1.    místo:  Jiří Kučera   50 b.  GOB a SOŠ Hradecká 235, Telč 

2.    místo:  Ngoc Lan Chu  49 b.  Gymnázium J. Masaryka 1, Jihlava 

 

Hodnotící porota po ukončení soutěže uvedla: soutěžící přirozeně reagovali, měli širokou  

slovní zásobu a všeobecný přehled. Úroveň jazyka je vysoká. 

 

Do krajského kola soutěže z anglického jazyka, které se bude konat 19. 3. 2015 v Domě  

dětí a mládeže v Jihlavě postupují z kategorie II. A Andrej Balázs ze ZŠ Seifertova 5  

v Jihlavě a z kategorie II. B Jiří Kučera z GOB a SOŠ Hradecká 235 v Telči. 

Soutěžící, kteří se umístili na 2. místě z těchto jmenovaných kategorií jsou náhradníky  

do krajského kola soutěže. 

 

 

Velké poděkování patří všem vyučujícím anglického jazyka za výuku a přípravu žáků  

a studentů, dále pak poděkování členům hodnotící poroty za přípravu okresního kola soutěže 

a odvedenou práci při hodnocení jednotlivých soutěžících. 

       
 

 

 

V Jihlavě dne: 24. 2. 2015        Za DDM Jihlava:  Ivana  Melounová 

              pedagog volného času 

                         vzdělávací a estetické oddělení 


